
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«28» сентября 2021 года                             с. Казачинское                             № 8-57 

 

 

О назначении председателя 

Контрольно-счетной палаты Казачинского района 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

статьей 39.1 Устава Казачинского района, по предложению главы Казачинского 

района, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Казачинского района Гилееву Ирину Владимировну с 30.09.2021 года на срок 6 

лет. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания, но не ранее 

30.09.2021, и подлежит опубликованию в районной общественно-политической 

газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте администрации 

Казачинского района в сети «Интернет». 

 

 

 

Заместитель председателя 

Казачинского районного 

Совета депутатов                                                                                            Л.Г. Белова 

 

 

 

 

 

 


